
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

28.12.2021 м. Харків                                           № 287 

Про проведення місячника  

протипожежної безпеки 

 

З метою поліпшення протипожежного стану закладу, перевірки належного 

стану протипожежних засобів і уміння працівників  та здобувачів освіти діяти 

при пожежі та в інших надзвичайних ситуаціях,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести місячник протипожежної безпеки з 01.04.2022 по 30.04.2022. 

2. Заступникам директора Поскребишевій Л.Ю., Петренко О.В., Вовк О.М., 

Шведовій А.П. організувати проведення позапланових інструктажів з пожежної 

безпеки з працівниками закладу та зі здобувачами освіти. 

До 30.04.2022 

3. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи 

Шведовій А.П. провести перевірку пожежних кранів внутрішнього 

водопостачання та скласти відповідний акт. 

До 30.04.2022 

4. Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю.,  заступник 

директора з адміністративно-господарської роботи Шведовій А.П. та інженеру з 

охорони праці Донцю М.М.: 

4.1. Провести перевірку знань планів евакуації здобувачами освіти та 

працівниками закладу. 

До 30.04.2022 

 

4.2. Провести заняття по вивченню первинних засобів пожежогасіння зі 



здобувачами освіти та працівниками закладу. 

До 30.04.2022 

5. Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю. 

організувати проведення бесід та конкурс малюнків на тему пожежної безпеки. 

До 30.04.2022 

6. Усім працівникам закладу та здобувачам освіти суворо дотримуватись 

правил пожежної безпеки, знати правила користування первинними засобами 

пожежогасіння.  

Постійно 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Г.МИХАЙЛЕНКО 

Микола Донець, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:         О.ВОВК 

           А.ШВЕДОВА 

        Л.ПОСКРЕБИШЕВА 

           О.ПЕТРЕНКО 

       М.ДОНЕЦЬ  


